МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ИЛОВЛИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

403071, р.п. Иловля, ул. Буденного, 47 (каб.303), тел. 8/84467/5-14-36
30.03.2020 года

Решение № 1

По результатам проведенного заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области, заслушав и обсудив доклады выступающих, во исполнение Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», в целях совершенствования контроля за деятельностью органов местного самоуправления и муниципальными служащими Иловлинского муниципального района Волгоградской области,

Комиссия решила:

1. Информацию начальника финансового отдела администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области Бородиной Н.В. об осуществлении мероприятий, направленных на повышение эффективности противодействия коррупции в бюджетной сфере, принять к сведению и признать удовлетворительной.

2. Информацию прокурора Иловлинского района Волгоградской области Солохина А.Н. о проведении анализа причин допущения муниципальными служащими и руководителями муниципальных учреждений, нарушений при заполнении справок о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера принять к сведению.
Председатель комиссии

И.С. Гель

Секретарь комиссии

Ю.А. Полякова